

28 11 2013

40795/15

**Dodávateľ :**

EUROPOWER s.r.o.

**Faktúra číslo :****20130087**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 20130122

**Poštová adresa:**

Francúzskych partizánov 70  
03861 Vrútky  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 45541329 DIČ: 2023035916  
IČ DPH: SK2023035916  
OR SR Žilina, oddiel: Sro, vložka č. 52934/L

**Obecný úrad Sučany**

Námestie SNP 31  
038 52 Sučany

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Martin  
SWIFT : SUBASKBX  
Tel. :  
Faktúru vyhotovil : Mišúňová Dana

**Odberateľ :**

Obecný úrad Sučany  
Námestie SNP 31  
038 52 Sučany  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00316938

DIČ: 2020595016

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
21.11.2013	21.11.2013	<b>05.12.2013</b>
Forma úhrady :		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu :		
IBAN :		
Súma k úhrade :		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	00273105	Penetrácia Primalex hlbková 5l	1,00	ks	10,33	12,40	20	10,33	2,07	12,40
2	00965553	Špachtľa YORK 100mm Spoka	1,00	ks	1,50	1,80	20	1,50	0,30	1,80
3	00965551	Špachtľa YORK 80mm Spoka	1,00	ks	1,37	1,64	20	1,37	0,27	1,64
4	00980339	Hladítko morská huba 250x130	1,00	ks	2,28	2,74	20	2,28	0,46	2,74
5	171	CAPAROL-Muresko Plus CE X1 akryl.fasad.10L	1,00	ks	43,33	52,00	20	43,33	8,67	52,00
6	110010001	Den Braven - Lepidlo Flexi 25kg C2TE	1,00	ks	5,63	6,76	20	5,63	1,13	6,76
7	1680100030	KNAUF jemná štuk. omietka FEINPUTZ 40kg	1,00	bal	4,88	5,86	20	4,88	0,98	5,86
8	172	CAPAROL-Muresko Plus CE X1 akryl.fasad.2,5L	2,00	ks	12,08	14,50	20	24,16	4,83	28,99
9	106192	Valec - Polyester tkaný 25cm	2,00	ks	2,17	2,60	20	4,34	0,87	5,21
10	00966118	Color line čierna 250g	2,00	ks	1,36	1,63	20	2,72	0,54	3,26
11	81214-60	Štetec SPORKAR 81214 60mm	1,00	ks	1,46	1,75	20	1,46	0,29	1,75
12	00965653	Štetec plochy ERGO c.3 SPORKAR 81265	1,00	ks	3,13	3,76	20	3,13	0,63	3,76
13	00965648	Štetec plochy Lazur.PROFI é. 2,5 Spoka 81331	1,00	ks	2,55	3,06	20	2,55	0,51	3,06
14	00971882	Alkyton kováčska ČIERNA 750ml + 33%	1,00	ks	9,96	11,95	20	9,96	1,99	11,95

Základ pre DPH 20 % : 117,64

DPH 20 % : 23,53

Celková suma s DPH	<b>141,17</b>
Celková fakturovaná suma: EUR	<b>141,17</b>